29/07/2021

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 02/08/2021 - 07:27

Més: Julho/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2021 638094 APLICACAO
30/06/2021 301111 ENVIO TEV
30/06/2021 727220 RESG AUTOM
01/07/2021 175032 PAG BOLETO
01/07/2021 250734 PAG AGUA
01/07/2021 251113 PAG AGUA
01/07/2021 103557 ENVIO TED
01/07/2021 727220 RESG AUTOM
07/07/2021 099869 PAG BOLETO
07/07/2021 116119 ENVIO TED
07/07/2021 727220 RESG AUTOM
08/07/2021 820008 PG PREFEIT
08/07/2021 081327 ENVIO TEV
08/07/2021 727220 RESG AUTOM
15/07/2021 317391 RESGATE
15/07/2021 015335 PAG BOLETO
15/07/2021 296305 PG LUZ/GAS
15/07/2021 296379 PG LUZ/GAS
15/07/2021 177359 ENVIO TED
19/07/2021 550816 APLICACAO
19/07/2021 191542 CRED PIX
19/07/2021 031191 PAG FONE
19/07/2021 031488 PAG FONE
19/07/2021 195648 PAG BOLETO
22/07/2021 756264 RESGATE
22/07/2021 220729 ENVIO TEV
26/07/2021 000000 MANUT CTA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2021&hdnDataFinal=31/07/2021

InTe:rnet___BankiNg__ CAlXa

Valor

0,00
1.172.527,53 D
17,78 D
1.172.545,31 C
85,00 D
282,46 D
139,68 D
130,00 D
637,14 C
450,00 D
128,77 D
578,77 C
1.815,26 D
239,59 D
2.054,85C
1.909,99 C
150,00 D
90,15 D
253,84 D
1.416,00 D
314.811,25 D
316.666,66 C
172,94 D
88,47 D
1.594,00 D
3.200,00 C
3.200,00 D

49,00 D

Saldo

0,00
1.172.527,53 D
1.172.545,31 D
0,00 C

85,00 D
367,46 D
507,14 D
637,14 D
0,00 C
450,00 D
578,77 D
0,00 C
1.815,26 D
2.054,85 D
0,00 C
1.909,99 C
1.759,99 C
1.669,84 C
1.416,00 C
0,00 C
314.811,25D
1.855,41 C
1.682,47 C
1.594,00 C
0,00 C
3.200,00 C
0,00 C

49,00 D
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26/07/2021 727220 RESG AUTOM
27/07/2021 239717 RESGATE
27/07/2021 130912 ENVIO TED
29/07/2021 444689 RESGATE
29/07/2021 077166 PG ORG GOV
29/07/2021 077279 PG PREFEIT
29/07/2021 104627 ENVIO TED
29/07/2021 104658 ENVIO TED
29/07/2021 104786 ENVIO TED
29/07/2021 104866 ENVIO TED
29/07/2021 105199 ENVIO TED
29/07/2021 105365 ENVIO TED
29/07/2021 160935 ENVIO TED
29/07/2021 290750 ENVIO TEV
29/07/2021 290752 ENVIO TEV
29/07/2021 290753 ENVIO TEV
29/07/2021 290754 ENVIO TEV
29/07/2021 290754 ENVIO TEV
29/07/2021 290756 ENVIO TEV
29/07/2021 290758 ENVIO TEV
29/07/2021 290759 ENVIO TEV
29/07/2021 290800 ENVIO TEV
29/07/2021 290802 ENVIO TEV
30/07/2021 740109 RESGATE
30/07/2021 000000 DEB.AUTOR.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2021&hdnDataFinal=31/07/2021

InTe:rnet___BankiNg__ CAlXa
49,00 C

360,00 C
360,00 D
96.239,71 C
25.372,60 D
6.780,49 D
7.036,54 D
3.859,61 D
4.122,35 D
4.079,69 D
4.079,69 D
927,14 D
55,00 D
3.992,59 D
1.483,48 D
4.657,28 D
5.157,52 D
4.037,03 D
4.122,35 D
4.194,63 D
4.165,00 D
4.037,03 D
4.079,69 D
941,28 C

941,28 D

0,00 C
360,00 C
0,00 C
96.239,71 C
70.867,11 C
64.086,62 C
57.050,08 C
53.190,47 C
49.068,12 C
44.988,43 C
40.908,74 C
39.981,60 C
39.926,60 C
35.934,01 C
34.450,53 C
29.793,25 C
24.635,73 C
20.598,70 C
16.476,35 C
12.281,72 C
8.116,72 C
4.079,69 C
0,00 C
941,28 C

0,00 C
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02/08/2021

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo

1256 0055

[Emiss&o
02/08/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021

| 0,1793 I 0,6008 [ 0,6509 6,008690 || 6,019464 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

07/2021 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagcdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
01/07 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

07 /07

08 /07

15/07

19/07
22107

26/07

27107

29/07
Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.172.636,44C
314.811,25C
105.970,74D
2.317,58C

0,00

0,00

0,00
1.383.794,53C

0,00

Valor R$
637,14D
0,00
0,00
578,77D
0,00
0,00
2.054,85D
0,00
0,00
1.909,99D
0,00
0,00
314.811,25C
3.200,00D
0,00
0,00
49,00D
0,00
0,00
360,00D
0,00
0,00
96.239,71D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
195.156,754818
52.337,227562
17.607,312983

229.886,669398

Qtde de Cotas
106,025795

96,280940

341,811684

317,586707

52.337,227562
531,868728

8,141928

59,820647

15.989,403838

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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02/08/2021

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo |Operaga"o
1256 0055

[Emiss&o
02/08/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2021 Cota em: 30/07/2021

| 0,1793 I 0,6008 [ 0,6509 I 6,008690 || 6,019464 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

07/2021 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagcdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
IRRF
I0F
30/07 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
1.172.636,44C
314.811,25C
105.970,74D
2.317,58C

0,00

0,00

0,00
1.383.794,53C

0,00

Valor R$
0,00
0,00

941,28D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
195.156,754818
52.337,227562
17.607,312983

229.886,669398

Qtde de Cotas

156,372711

IRRF

0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderec¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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e Crecnan
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